АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 09.11.2016г.                                                                                    №  159
О подготовке проекта планировки
и проекта межевания территории
кадастрового квартала 76:08:060708
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с проведением кадастровых работ в целях образования земельных участков для бесплатного предоставления гражданам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории кадастрового квартала 76:08:060708 в п. Октябрь Некоузского района Ярославской области.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и газете «Октябрьский вестник».

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Октябрьского сельского поселения Самойлову Т.В..
Глава Октябрьского
сельского поселения                                                     В.В. Солдатов